
Stránka 1 z 3 

 

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely smluvní strany  
 
Statutární město Plzeň 
se sídlem Plzeň, nám. Republiky 1, PSČ 301 00  
za které jedná Městský obvod Plzeň 3 
IČO: 000 75 370  
se sídlem Sady Pětatřicátníků 7,9, Plzeň, PSČ 305 83 
zastoupen Ing. Petrem Balounem, místostarostou MO Plzeň 3  
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Plzeň – město 
Číslo účtu:  
 
na straně jedné jako objednatel (dále jen „Objednatel“) 

a 

1 st M + H s. r. o. 
IČO: 263 67 548 
se sídlem Plzeň, Černice, Písecká 1307/19, PSČ 326 00 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, vložka C, oddíl 15696 
zastoupena jednatelem Michalem Roudem 
Bankovní spojení: Česká spořitelna a. s. 
Číslo účtu:  
 
na straně druhé jako zhotovitel (dále jen „Zhotovitel“) 

uzavírají tuto 
 

DODATEK Č. 2 KE SMLOUVĚ O DÍLO 
(o zajištění servisu a komplexní údržbě) 

uzavřené dne 25.8.2020 
podle ustanovení § 1476 a násl. občanského zákoníku  

(dále jen „Smlouva“) 

I.  Základní ustanovení 

1.1 Dodavatel a objednatel uzavřeli dne 25.8.2020 smlouvu o dílo, jejímž předmětem je 
zajištění servisu a komplexní údržby koupacího jezírka, a to včetně mechanicko-
biologické filtrace, za dohodnutých a smlouvou dále vymezených podmínek a za 
úplatu (dále jen „Smlouva“). Ke smlouvě uzavřeli smluvní strany dodatek č. 1.  

1.2 Smluvní strany se dohodly na prodloužení doby trvání Smlouvy za Smlouvou 
jednaných podmínek, a to formou uzavření dodatku ke Smlouvě. 

 

 

 



Stránka 2 z 3 

 

II. Předmět dodatku 

2.1 Smluvní strany se dohodly na změně ustanovení čl. II odst. 2 Smlouvy následovně: 

Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to do 31.12.2021. 

2.2  Smluvní strany se dohodly na změně ustanovení čl. III Smlouvy následovně:  

 Zhotovitel je povinen provádět Dílo následujícím způsobem a v následujícím rozsahu:  

a) Servis během napuštění 

• Prvotní kyslíková dezinfekce 

• Startovací dávka nitrifikačních bakterií, enzymů a vločkovače 

• Kompletní čištění a proplach všech filtrací a filtračních materiálů 

b) Pravidelný servis týdenní v sezoně (měsíce květen – září)  

• Údržba průtočných filtrací 

• Vysátí vortexů a bioakvacitů, prvních kartáčových komor 

• Kontrola, běžná údržba a čištění skimmerů a nátoků 

• Kontrola a běžná údržba pobřežní zóny 

• Kontrola vstupů a výstupů filtrace 

• Kontrola čerpadel, vzduchovadel a UV lamp 

• Kontrola stavu vody a případné dopuštění 

• Servisní rozbory vody v nezbytném rozsahu 

• Průběžná aplikace udržovacích dávek bakterií, enzymů, dezinfekcí a 
vločkovače dle aktuální potřeby 

c) Velký podzimní servis (měsíc říjen) 

• Kompletní čištění a proplach všech filtrací a filtračních materiálů 

• Kontrola čerpadel, vzduchovadel, UV lamp 

d) Pravidelní servis mimosezónní (měsíce říjen – prosinec) –  v rozsahu činností 
 jedenkrát za čtrnáct dní (1x za 14 dní) 

• Údržba průtočných filtrací 

• Vysátí vortexů a bioakvacitů, prvních kartáčových komor 

• Kontrola, běžná údržba a čištění skimmerů a nátoků 

• Kontrola čerpadel, vzduchovadel a UV lamp 

e)  Rozsah materiálu, který bude Zhotovitelem poskytován po dobu trvání 
Smlouvy 

• Bakterie – napouštěcí dávka bakterií (míchaných 50 speciálních kmenů), 
dávkování během napuštění vody, sezónní dávka bakterií 



Stránka 3 z 3 

 

• Oxyper – kyslíková dezinfekce 3x do sezony, 1x spouštěcí kyslíkový šok na 
dezinfekci zbytků během napuštění 

• Enzymy – udržovací dávka enzymů v období od června do září (první dávka 
již během napuštění) 

• UV lampy – výměna před spuštěním, 12x výměna zářivky v UV lampách 
  

III.  Závěrečná ustanovení 

 3.1 Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají uzavřením tohoto dodatku nedotčena. 

3.2 Dodatek se řídí právním řádem ČR. 

3.3 Změny a doplňky je možno činit pouze písemnou formou. 

3.4 Uzavřením tohoto dodatku bylo schváleno usnesením Rady MO Plzeň 3 č. 99 dne      
17. 3. 2021 

3.5 Tento dodatek nabývá účinnosti dnem jeho řádného uveřejnění v registru smluv. 

3.6 Dodatek se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž každá strana obdrží po jednom. 

3.7 Na důkaz souhlasu se skutečnostmi shora uvedenými připojují účastníci níže své 
vlastnoruční podpisy. 

 

V Plzni dne __.__.2021    V Plzni dne __.__.2021 

Objednatel:      Zhotovitel: 
Statutární město Plzeň,    1st M+ H s.r.o. 
Městský obvod Plzeň 3 

 

_____________________    ______________________   

Ing. Petr Baloun,         Michal Roud, jednatel 
1. místostarosta MO Plzeň 3,   
na základě plné moci 


